

SIVEKA HOLDING ApS

Anemonevej 13
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Jørgen Grevenkop-Castenskiold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIVEKA HOLDING ApS

Anemonevej 13

2970 Hørsholm

CVR-nr: 26468744

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Årets resultat efter skat udgør i 2018/2019 kr. 161,565. Dette anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 135,1 pkt. 3 fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-8.385	-9.255
Bruttoresultat		-8.385	-9.255
Resultat af ordinær primær drift		-8.385	-9.255
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		158.733	167.471
Øvrige finansielle omkostninger		-717	-608
Ordinært resultat før skat		149.631	157.608
Skat af årets resultat		-33.066	-29.616
Årets resultat		116.565	127.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.152	162.143
Overført resultat		-44.587	-34.151
I alt		116.565	127.992

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		925.129	813.959
Finansielle anlægsaktiver i alt		925.129	813.959
Anlægsaktiver i alt		925.129	813.959
Andre tilgodehavender		2.332	1.188
Tilgodehavender i alt		2.332	1.188
Likvide beholdninger		24.809	17.260
Omsætningsaktiver i alt		27.141	18.448
Aktiver i alt		952.270	832.407

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for opskrivninger		815.785	654.632
Overført resultat		-52.663	-8.075
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		894.372	777.807
Skyldig selskabsskat		50.398	45.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.398	45.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	8.750
Gældsforpligtelser i alt		57.898	54.600
Passiver i alt		952.270	832.407

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Direktøren er ulønnet.